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Spécification produit

Mini Blinis GRTA

PRODUIT SURGELE

16.08.2024

Origine du produit
e SUISSE

Label

o GRTA (Genéve Région — Terre Avenir)

Ingrédients
- Eau
- Farine de blé, GRTA
- Huile de tournesol, GRTA
- Lait écrémé en poudre, CH
- CEufs (d'élevage au sol), CH

- Poudre a lever (avec amidon de blé), UE

- Sel de cuisine, CH
- Levure séche, FR
- Sucre, CH

- Conservateurs : sorbate de potassium, propionate de calcium

Provenance des ingrédients agricoles

Genéve (> 90%), Suisse

Allergénes
Blé, lait, ceufs

Valeurs nutritives (100 g)
Valeur énergétique: 822KJ (195 Kcal)
Matiéres grasses: 3.5 g
dont acides gras saturés: 0.7 g
Glucides: 34 g
dont sucres: 3 g
Fibres alimentaires: 1.5 g
Protéines: 6 g
Sel:14g¢g

Valeurs nutritives (1 Piéce - 15 g)
Valeur énergétique: 123 KJ (29 Kcal)
Matiéres grasses: 0.5 g

dont acides gras saturés: <0.5 g
Glucides: 5 g

dont sucres: <0.5 g
Fibres alimentaires: <0.5 g
Protéines: 0.9 g
Sel: 0.21¢g




S

bio
oduclion
(NG O cH-1258 PERLY

Conditionnement
Carton de 3 sachets de 72 piéces (3 x 72 pces)

Poids net
o 15g/piece
e 1,080 kg/ sachet (72 pces)
e 3,240 kg/ carton (3 x 72 pces)

Codes EAN :
e Code EAN carton : 76 10429 00152 1
e Code EAN sachet : 76 10429 00151 4

Conservation
Au réfrigérateur: a max. + 5°C
Au congélateur: -20°C

Data
Au réfrigérateur : 24 jours
Au congélateur : 12 mois

Matériaux d’emballage
Sachets LDPE

Assurance qualité

Etiqueté comme OGM selon la législation suisse :

Existe-t-il un concept HACCP pour le produit :
Comment la tragabilité est-elle assurée :

NON
oul
DLC
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